
Nebarevnej svět

František Sahula

Ráno když snídám manželka mě týrá
že neberu desettisíc jako klempíř Jíra
Bydlí v lepším kvartýře i když je šmírák
V létě jezděj na Bahamy na recepce nejsem zvaný

Já k pícháčkám dlouhým krkem měřím
rozumnej jsem bude to tím
ukecanej mistr mi do hlavy vráží klín
asi to už nevydržím snad si pustím plyn

Za všechno může tenhle nebarevnej svět nebarevnej svět
nebarevnej svět nebarevnej svět
Večer jít spát v deset ráno vstávat v pět
nebarevnej svět nebarevnej svět

Na zprávy a na fotbal furt čučet
nebarevnej svět nebarevnej svět

Mít ženu nevěrnou a běžnej účet
hnusnej nebarevnej svět

Tak jsem se probral a do zrcadla kouknul
a zjistil, že vypadám na šedesát let
ve fabrice a v hospodě asi jsem zhloupnul
za všechno může tenhle nebarevnej svět

Komu mám o tom říct a kdo mi napoví
možná budu psát dopis zítra Karlovi
vyprávět mu o tom, co nosím léta v sobě
hnusnej nebarevnej svět

Za všechno může tenhle nebarevnej svět nebarevnej svět
nebarevnej svět nebarevnej svět

Večer jít spát v deset ráno vstávat v pět
nebarevnej svět nebarevnej svět

Za všechno může tenhle nebarevnej svět nebarevnej svět
nebarevnej svět nebarevnej svět
Večer jít spát v deset ráno vstávat v pět
nebarevnej svět nebarevnej svět

Tištěno z www.txp.cz Sponzor: www.srovnavac.cz - šetříme na pojištění!

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org

